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Republika e Kosovés
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Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omladine i Sporta
Ministry of Culture, Youth & Sports
Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale
Agencija za Upravljanje Spomenika i Memorijalnih Kompleksa/ Agency for the Management of
Monuments and Memorial Complexes
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NGA/OD/FROM: Shaipe Zogu, Zyrtare
pérgjegjése pér sinjalizim ey s
A R Raport gjasht€ mujor pér perludhen 01 Ja&ﬁ%rshor 2023
lidhur me sinjalizimin

I nderuar Drejtor,

NE cilésing e Zyrtares Pérgjegjése pér Sinjalizim né Agjencing pér Menaxhimin e Monumenteve
dhe Komplekseve Memoriale, e caktuar me Vendim nr. 52/06/23 ju njoftoj q& pér periudhén e
gjashté mujorit t&€ paré respektivisht nga 01 janar- 30 gershor 2023, nuk kemi pasur asnjé rast t&
sinjalizimit.

Duke marr parasysh faktin q& uné jam caktuar si Zyrtare Pérgjegjése pér Sinjalizim me datén

08.06.2023, ky raport &sht& hartuar né koordinim me zyrtarin paraprak z. Visar Hasani.

Me respekt!



